
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 11

Número 36 · Miércoles, 21 de febrero de 2024

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE ILLESCAS

El Sr. Alcalde-Presidente de este Ayuntamiento, en fecha 19 de febrero de 2024, ha dictado la siguiente 
Resolución:

“Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones contra la LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS 
ADMITIDOS/AS y EXCLUIDOS/AS, publicada en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo nº 159, así como 
en el Tablón de Anuncios (Sede Electrónica) y en la Página Web (www.illescas.es) de este Ayuntamiento, 
en fecha 22 de agosto de 2023, y la corrección de errores a la LISTA PROVISIONAL publicada en el “Boletín 
Oficial” de la Provincia de Toledo nº 201, así como en el Tablón de Anuncios (Sede Electrónica) y en la Página 
Web (www.illescas.es) de este Ayuntamiento, en fecha 20 de octubre de 2023 en orden a la provisión de 
ONCE PLAZAS de AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A (10 plazas a JORNADA COMPLETA y 1 plaza a JORNADA 
PARCIAL), por el sistema de CONCURSO, Grupo C, Subgrupo C2, dentro de la Escala de Administración 
General, de naturaleza FUNCIONARIAL, incluida en la O.E.P. del año 2022, en el marco de un proceso 
de ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 20/2021, de 28 
de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público. Todo 
ello, conforme las Bases de convocatoria (Generales y Específicas) publicadas íntegramente en el B.O.P. 
de Toledo nº 148, de fecha 30 de diciembre de 2022, con corrección de errores materiales o de hecho 
detectados, publicada en el B.O.P. de Toledo nº 30, de fecha 14 de febrero de 2023.

Resultando que han presentado ALEGACIONES contra la citada lista provisional Dª RAQUEL LOZANO 
GUTIERREZ con D.N.I. ***6568**, Dª LAILA MARÍA RODRÍGUEZ MORÓN con D.N.I ***7352** y Dª ABIGAIL 
SÁNCHEZ BLANES con D.N.I. ***5772**, junto con la documentación aportada, resulta que procede su 
ADMISIÓN DEFINITIVA.

Por medio de la presente, en uso de la competencia que me atribuye el artículo 21 de la Ley 7/1985, 
de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, por el presente RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la LISTA DEFINITIVA de personas aspirantes ADMITIDAS Y EXCLUIDAS:

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE
DNI 

ENMASCARADO

1 AGUADO OROZCO MACARENA ***6133**

2 ALARCON PEREZ MARIA DOLORES ***1434**

3 ALCAÑIZ CABEZAS ALEXANDRA ***6868**

4 ALONSO DE ANDRES SANDRA ***0481**

5 ALONSO DIAZ MARIA TERESA ***3780**

6 ALONSO GARRIDO ALFREDO ***2484**

7 ALONSO LOMBARDERO ISABEL CATALINA ***4081**

8 ALVAREZ VARGAS LUIS FERNANDO ****3018*

9 ÁLVAREZ DE JULIÁN VANESA ***1885**

10 ARRANZ FERNANDEZ RAUL ***3890**

11 BALBÁS AGUILAR RAQUEL ***9698**

12 BARQUERO GOMEZ VALADES ALEJANDRA ***6182**

13 BARRIOS DE LA CRUZ MARÍA RITA ***7734**

14 BARROSO BAÑUELOS JUAN MANUEL ***3832**

15 BARROSO LOPEZ SAGRARIO ***6221**

16 BEAMUD GONZALEZ BELEN ***6592**

17 BERMEJO CUSSO MARIA ISABEL ***9871**

18 BORDES MARTÍNEZ ELENA VIRGINIA ***5059**

19 BRIONES APARICIO CRISTINA ***3947**

20 CABALLERO MORALEDA BEATRIZ ***5370**

21 CABELLOS MERINO MARIA PILAR ***5155**

22 CALDERON FERNANDEZ INMACULADA ***9055**

23 CALLEJA VAQUERO RUTH ***5569**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

08
67

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 12

Número 36 · Miércoles, 21 de febrero de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

24 CAMINO NAVARRO ALEXANDRA ***2919**

25 CARBONELL MARTÍN SARA ***4047**

26 CASTELLON GUERRERO MIKEL ***5798**

27 CHACON MARTIN RAUL ***2531**

28 CHELE CAMELIA COSTINA ****4695*

29 CISNEROS GORDON MARIA DEL CARMEN ***0972**

30 COLLADO MUNICIO MARIA ARANTZAZU ***2877**

31 CONTRERAS SANCHEZ CESAR DAVID ***0915**

32 CORRALES PULGAR ROSA ESMERALDA ***5235**

33 DE LAS HERAS LUCAS MARIA DEL CARMEN ***4912**

34 DEL SAZ MORANTE YOLANDA ***3808**

35 DELGADO RASO ANA ISABEL ***2178**

36 DÍAZ GÓMEZ MARIA LUISA ***0312**

37 ESTEBAN CHAPARRO AZUCENA ***4599**

38 FERNANDEZ CAPILLA MARIA ANGELES ***2652**

39 FERNANDEZ DOMINGUEZ VIRGINIA ***1612**

40 FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA YOANA ***0874**

41 FERNANDEZ HERNANDEZ MARIA BELEN ***4727**

42 FERNANDEZ MARIN FRANCISCO JAVIER ***0591**

43 FERNANDEZ DE VELASCO HERNANDEZ ELENA ***6487**

44 GALAN TORRES FATIMA ***2408**

45 GALVEZ DIAZ NOELIA ***4166**

46 GAMERO CARMENA MARIA DE LOS REYES ***7626**

47 GAMEZ VERA MARTA ***0476**

48 GARCIA GUIRADO NATALIA ***0428**

49 GARCIA MOYA RUBEN ***3132**

50 GARCIA TEULLET BEATRIZ ***8466**

51 GARCIA MOCHALES HIDALGO MIRIAM ***0507**

52 GARRIDO PALENCIA MARIA ***2084**

53 GONZALEZ MARTIN IRENE ***8851**

54 GUIO VISO MARIA GLORIA ***5026**

55 HERNANDEZ DOMINGUEZ ANA ***2290**

56 HERNANDEZ GARCIA LUIS ***6244**

57 HERNANDEZ MERINO LUCIA ***2436**

58 HERNANDEZ MORENO CRISTINA ***6685**

59 HERRERA YORIS ANA MARIA ***9888**

60 HERRERO AREVALO NURIA ***9613**

61 JEREZ MORENO LETICIA ***3533**

62 JIMENEZ CABALLERO ROSARIO ***2586**

63 JIMENEZ JIMENEZ CRISTINA ***5664**

64 JIMENEZ REDONDO MANUELA ***8269**

65 JIMÉNEZ ALBURQUERQUE CRISTINA ***3181**

66 JIMÉNEZ FRUTOS ANUNCIACIÓN ***4751**

67 JUAREZ RINCON IVAN ***3978**

68 LOARTE GONZALEZ CRISTINA ***3370**

69 LOZANO GUTIERREZ RAQUEL ***6568**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

08
67

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 13

Número 36 · Miércoles, 21 de febrero de 2024

70 LUCAS TAMARIT MARIA CARMEN ***6276**

71 MARTIN CANTO ALEJANDRA ***5054**

72 MARTIN ROLLON MARIA ISABEL ***6319**

73 MARTÍN JIMÉNEZ ANA MARÍA ***6200**

74 MARTÍNEZ SANTOS MARIA DEL CARMEN ***2658**

75 MEDINA HERREROS BORJA ***3256**

76 MEDRANO SANTIAGO ANA ISABEL ***2235**

77 MENA MENCHERO MARIA VICTORIA ***2653**

78 MIJARRA LOPEZ JOSE MARIA ***4085**

79 MOLINA RODRIGUEZ ANTONIA HORTENSIA ***0313**

80 MONTALBAN FRONTAN MARIA LUISA ***3747**

81 MONTERO HIDALGO MARIA MAGDALENA ***7106**

82 MORÓN QUINTANA GEMMA MARÍA ***2134**

83 MUÑOZ CARDENAS MARIA ***9924**

84 MUÑOZ GARCIA MARIA JESUS ***1680**

85 MUÑOZ GARCIA SANTACRUZ DAVID ***0587**

86 NARANJO SANCHEZ SILVIA ***1309**

87 NIETO MARTÍN DAVID ***7488**

88 NIETO MOYA INMACULADA ***1546**

89 NIETO TORREJON ELENA ***3366**

90 OCHAITA NOSTI AURA ***3073**

91 PACHON GARCIA ALBA PATRICIA ***8924**

92 PARDO GARCIA NATALIA MARIA ***9533**

93 PARRA MARIN INMA ELENA ***7238**

94 PEDROSA ESTEBAN MARINA ***3961**

95 PEREZ AVELLO ALVARO ***1608**

96 PEREZ LOPEZ GEMA ***5380**

97 PEREZ RODRIGUEZ RUTH ***0514**

98 PINO MARTIN STELLA MARIS ***2903**

99 PORTERO ESQUIVIAS MARIA ELENA ***7016**

100 POZO OCAÑA FATIMA ***5586**

101 RAMIRO HERRERO MARIA DEL CARMEN ***9592**

102 REYES PÉREZ GEMA ***0450**

103 RISQUEZ SANCHEZ MARIA DEL PILAR ***2818**

104 RODRIGUEZ GARCIA ALVARO ***6596**

105 RODRIGUEZ LOPEZ MARIA DEL PILAR ***2659**

106 RODRIGUEZ MONTES ANTONIO ***3851**

107 RODRIGUEZ MORÓN LAILA MARIA ***7352**

108 RODRIGUEZ MUÑIZ MARIA DE LASNIEVES ***7854**

109 RODRIGUEZ REY ROSA MARIA ***0269**

110 ROJAS ANGEL JESSICA ***2923**

111 ROSAS DE MIGUEL ZANITA MARÍA ***0698**

112 RUIZ ALAMO MARIA JOSE ***2823**

113 RUIZ VAZQUEZ ISTHAR ***9024**

114 SALAS SEGADOR MONIA ***5003**

115 SANCHEZ BLANES ABIGAIL ***5772**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

08
67

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 14

Número 36 · Miércoles, 21 de febrero de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

116 SANCHEZ JACINTO AMAIA ***7773**

117 SANCHEZ MORENO MARIA DEL MAR ***8965**

118 SANTA EUFEMIA HERRAEZ NURIA ***8031**

119 SERRANO REDONDO BEATRIZ ***8808**

120 SESELLE FERNANDEZ MARIA ***9819**

121 SILVERO DE LA CRUZ ANA BELEN ***4106**

122 STANCU SIMONA ****8230*

123 SUAZO HERRERA ITZIAR ***2260**

124 TEJEDA VINAGRE JUAN PEDRO ***3093**

125 TOVAR RUIZ ALICIA ***7964**

126 VALLE CRESPO MARIA JESUS ***3059**

127 VICENTE PEDRAZA GABRIEL ***9927**

128 VIERA DIAZ MARIA GEMA ***6941**

129 VILLA CORDERO MARIA SONIA ***5539**

130 VILLALÓN MUÑOZ ANGEL DAVID ***4620**

131 VOCES PALLA MARIA ELENA ***1547**

132 YEPEZ GARCES ANA CRISTINA ***5147**

133 ZAPATA HERRON LAURA ***8128**

134 ZAZO MARTIN VICTOR ***4849**
 

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS/AS AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

ORDEN
PRIMER 

APELLIDO

SEGUNDO 

APELLIDO
NOMBRE

DNI 

ENMASCARADO
MOTIVO

1 GARCÍA FABIAN LAURA ***5823** NO APORTA JUSTIFICANTE DE 
PAGO O EXENCIÓN.

SEGUNDO. – El TRIBUNAL CALIFICADOR estará integrada por los siguientes miembros:

PRESIDENTA:

TITULAR.- Dª Rosario Mora Ruiz. SUPLENTE.- D. Tomas Gabriel Muñoz.

SECRETARIA:

TITULAR.- Dª Azucena Rodríguez García. SUPLENTE.- Dª Trinidad Navarro Yepes.

VOCALES:

TITULAR.- D. Eloy López Zarzuelo. SUPLENTE.- Dª Mónica Mora Ruíz.

TITULAR.- Dª Laura Fernández Lebrón SUPLENTE.- Dª Mirian Sánchez Fernández.

TITULAR.- Dª María del Mar Martín Jiménez. SUPLENTE.- Dª Amelia Vara Caballero.

TITULAR.- Dª Inmaculada Redondo Escalona. SUPLENTE.- Dª Sonia Martín Serrano.

TERCERO.- Se convoca al Tribunal Calificador para la realización del CONCURSO DE MÉRITOS, que 
tendrá lugar a partir del 4 de MARZO de 2024, en las dependencias municipales de la CASA CONSISTORIAL, 
sita en la Plaza del Mercado nº 14, de Illescas (Toledo).

CUARTO.- Publicar el correspondiente anuncio en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo, así como 
en el Tablón de Anuncios (Sede Electrónica) y en la Página Web (www.illescas.es) de este Ayuntamiento, 
que se enviará a los miembros del Tribunal Calificador.”

En Illescas, a 19 de febrero de 2024.- El Alcalde-Presidente, José Manuel Tofiño Pérez.
Nº. I.-867

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

08
67

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-02-21T07:54:27+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




